Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

1- Bashkimi i Operatoreve Ekonomik “KUPA” Shpk, me Nuis K51615512C & “NDREGJONI” 

Shpk, me Nuis K31329048I dhe me oferte ekonomike 69,809,991.09 (gjashtedhjete e nente 

milion e teteqind e nente mije e nenteqind e nentedhjete e nje pike zero nente) Lek pa Tvsh, 

Piket: 100 (Njeqind). 

2- Bashkimi i Operatoreve Ekonomik “ASI-2A CO” Shpk, me Nuis K53002402C & “2Z 

KONSTRUKSION” SHPK, me Nuis J63229466K dhe me oferte ekonomike 73,263,960 

(shtatedhjete e tre milion e dyqind e gjashtedhjete e tre mije e nenteqind e gjashtedhjete) Lek 

pa Tvsh, 

Piket: 93.64 (Nentedhjete e tre pike gjashtedhjete e kater). 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: Nuk ka. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatoreve Ekonomik

[...]

“KUPA” Shpk, me Nuis K51615512C dhe me adrese Rruga “Berisha”, Argjjinatura me Nr. pasurie 

482, Çerkeze, Kamez, Tirane & “NDREGJONI” Shpk, me Nuis K31329048I dhe me adrese Njesia 

Bashkiake Nr. 8, Rruga “Sule Bega”, Ndertesa Nr. 32, Hyrja 8, Tirane dhe me oferte ekonomike  

69,809,991.09 (gjashtedhjete e nente milion e teteqind e nente mije e nenteqind e nentedhjete e nje 

pike zero nente) Lek pa Tvsh, se oferta e paraqitur nga ana juaj dhe e vlerësuar me 100 (Njeqind) 

pikë, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë zyres se protokollit te Bashkise Lezhe sigurimin e